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貸 借 対 照 表 

（2019年12月31日現在） 

 （単位：千円） 
 

資産の部 負債の部 

科目 金額 科目 金額 

流動資産 

現金及び預金 

売掛金 

商 品 

貯蔵品 

前払費用 

前払金 

未収金 

立替金 

 

固定資産 

有形固定資産 

建物附属設備 

減価償却累計額 

  計 

工具器具備品 

減価償却累計額 

   計 

無形固定資産 

ソフトウェア 

 

投資その他の資産 

敷金 

長期前払費用 

繰延税金資産 

1,736,626 

1,163,559 

491,957 

393 

63 

72,491 

7,101 

99 

961 

 

82,250 

39,719 

17,997 

△9,808 

8,189 

56,692 

△25,162 

31,530 

4,862 

4,862 

 

37,668 

7,535 

1,551 

28,580 

 

 

流動負債 

買掛金 

未払金 

未払法人税等 

未払消費税等 

預り金 

前受収益 

賞与引当金 

リース債務 

  

固定負債 

長期リース債務 

資産除去債務 

繰延税金負債 

571,555 

52,918 

290,530 

45,951 

65,701 

18,958 

71,748 

20,303 

5,442 

 

12,397 

6,977 

4,930 

489 

 

 

負債合計 583,953 

純資産の部 

株主資本 

資本金 

資本剰余金 

資本準備金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

1,234,923 

83,700 

30,000 

30,000 

1,121,223 

1,121,223 

1,121,223 

 

純資産合計 1,234,923 

資産合計 1,818,876 負債・純資産合計 1,818,876 

注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 

   


